ROK CZWARTY.

№ 41.

WARSZAWA

D. 27 września
(9 października)

1859.

Niedziela

17ta po Świąt-
kach.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“ (Ś. Wincenty à Paulo).

CZYTELNIA NIEDZIELNA.

Das, prosimy Cię Panie, iżby tuj uniknął wszelkiej djabelskiej zarazy, a czystym umysłem szedł zawsze za Tobą tylko, jedynym Bogiem.